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改修工事凡例

点 天井点検口を示す

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

改修範囲を示す
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改修工事凡例

点 天井点検口を示す

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

改修範囲を示す
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※工事対象
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点

改修工事凡例

点 天井点検口を示す

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

改修範囲を示す
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伊賀市役所
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※工事対象
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改修工事凡例

点 天井点検口を示す

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

改修範囲を示す
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縮　尺

伊賀市役所
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※工事対象

新設記号

点
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今回施工工事を示す
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既設配管接続箇所を示す

改修工事凡例

点 天井点検口を示す

新 天井点検口新設箇所を示す

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

改修範囲を示す
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※工事対象
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伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

新

S=1:200

今回施工工事を示す

既設を示す

既設配管接続箇所を示す

改修工事凡例

点 天井点検口を示す

新 天井点検口新設箇所を示す

改修範囲を示す



D

係長

縮　尺

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課

名　称

図面名称

PS

EPS
7
,
8
0
0 BV65×2

PS

EV

4
,
9
0
0

8
,
7
0
0

2
,
1
0
0

7
,
8
0
0

1
0
,
8
0
0

6,
00
0

6,
00
0

6,
00
0

6,
00
0

6,
00
0

6,
00
0

42
,0
00

3

4

5

6

7

8

4,850

13,500

C

B

5,700 5,700 5,700 5,700 8,100 5,000

既設建物

A

1床 1床 1床 1床 1床 1床 1床 1床

4床

4床

4床

4床

4床

4床

4床

4床

リ
ネ
ン

ス
ト
レ
ッ
チ
ャ
ー

デ
イ
ル
ー
ム

ク
リ
ー
ン

ユ
ー
テ
ィ
リ
テ
ィ

処
置
室

ダ
ー
テ
ィ

ユ
ー
テ
ィ
リ
テ
ィ

カ
ン
フ
ァ
レ
ン
ス

PS

洗面

デイコーナー

キカイ

浴室

リネン

ストレッチャー

介護浴室

デ
イ
コ
ー
ナ
ー

病室 病室

病室 病室

EP
S

脱衣

倉庫

CHR

CHR CHR

C
HR

C
HR

CH
R

C
HR

CH
RCH

R

CH

CH

CH

CH

C
H

CH

D

D D D

D

D
D

D

D

D

D

C
H

R

R

点

点

点

点

電動２方弁制御装置　50A ×1

×1電動３方弁制御装置　20A

伸縮継手（複式）50A ×1

伸
縮
継
手
（
複
式
）
50
A

×
1

伸
縮
継
手
（
複
式
）
50
A

×
1

伸
縮
継
手
（
複
式
）
50
A

×
1

X1 X6X5X4
35,900 増築棟

X7X3X2

Y3

Y2

Y3

Y2

Y1

Y2'

1

2

50.20.50

40 32.32.50
25.20.20

40
25.20.20

50.32.32 32.40.50

20.20

25.40.50 20.50.50 50.60

32.32

20.20.40

洗濯

25 25.40

20

25.20

40

25

50.50

25

25

25.20.20

25
.2
0.
20

40
.2
5.
50
.5
0

40
.4
0.
50
.5
0

50
.3
2.
50

50
.2
5.
50

25

25

40

40

25

20.20

25.20.20

25.20.20

20.20

25

25.25.25

20.20

25

32

40

40

100,100

CH

CH
R

R

R

〇D  〇E

D

R R

D

D

50

CH

CH
R D

50.100.100
ナ
ー
ス
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

50.〇D .〇D

50

6,
00
0

50

8,650

CH
RCH

R
CH
D

D
D

D

D

点

3F配管平面図（改修後）
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FC2 ×8

FC1

AHX４

FC2

FC7

FC3

FC2 ×2

FC3 ×6

FC4
×2

FC4

FC4

ACI5 ×2

※工事対象

階数

B1F

2F

技術控室

診察

CAPD

特殊治療

ﾅｰｽｽﾃｰｼｮﾝ3F

〃

〃

〃

〃

〃

部屋名

ACI4

ACI1

ACI1

ACI3

ACI5×2台

ACI1当直

NS準備 ACI2×3台

廊下

新設記号

点

ACI4×2台

新

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

今回施工工事を示す

既設を示す

既設配管接続箇所を示す

改修工事凡例

点 天井点検口を示す

新 天井点検口新設箇所を示す

改修範囲を示す



FJ100φ×500L(SUS)

係長

縮　尺

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課

名　称

図面名称
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PHF配管平面図（改修後）
A08

ACO2

ACO1

R1 ×2

階数

B1F

2F

技術控室

診察

CAPD

特殊治療

ﾅｰｽｽﾃｰｼｮﾝ3F

〃

〃

〃

〃

〃

部屋名

ACI4

ACI1

ACI1

ACI3

ACI5×2台

ACI1当直

NS準備 ACI2×3台

廊下

新設記号

※工事対象

ACI4×2台

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事

S=1:200

今回施工工事を示す

既設を示す

既設配管接続箇所を示す

改修工事凡例

点 天井点検口を示す

新 天井点検口新設箇所を示す

改修範囲を示す



係長

縮　尺

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課

名　称

図面名称 空調設備　機器表：改修後
A09

FXYCP36CD（室内機）

4.0

3.6

天カセ2方向ACI-1

定格

定格

付属品

暖房能力

冷房能力

形　　式　

kW

kW

FXYCP36CD（室内機）

4.0

ACI-2

3.6

天カセ2方向

定格

定格

付属品

暖房能力

冷房能力

形　　式　

kW

kW

1FXYCP36CD（室内機）

4.0

ACI-3

3.6

天カセ2方向

定格

定格

付属品

暖房能力

冷房能力

形　　式　

kW

kW

FXYCP45CD（室内機）

4.5

ACI-4

5.0

天カセ2方向

定格

定格

付属品

暖房能力

冷房能力

形　　式　

kW

kW

FXYCP56CD（室内機）

6.3

5.6

ACI-5 天カセ2方向

定格

定格

付属品

暖房能力

冷房能力

形　　式　

kW

kW

SUS転倒防止金物固定

PHF1

12.2

13.23-200 11.1 冷

暖

（ＫＷ）（ＫＷ）

消費電力圧縮機電源

（Ｖ）

機器番号
参考型番

機器名称

参考型番

機器名称
機器番号 形　式　・　仕　様 台数 設置場所及び備考

新設　空調機器表

NS

形　式　・　仕　様 台数 設置場所及び備考

ACO-2 RQUP450FA（室外機）

化粧ﾊﾟﾈﾙ（BYBCP50CEF）、ﾘﾓｺﾝ（BRC1G3)、他一式共

化粧ﾊﾟﾈﾙ（BYBCP80CEF）、ﾘﾓｺﾝ（BRC1G3)、他一式共

化粧ﾊﾟﾈﾙ（BYBCP50CEF）、ﾘﾓｺﾝ（BRC1G3)、他一式共

化粧ﾊﾟﾈﾙ（BYBCP50CEF）、ﾘﾓｺﾝ（BRC1G3)、他一式共

化粧ﾊﾟﾈﾙ（BYBCP50CEF）、ﾘﾓｺﾝ（BRC1G3)、他一式共

3

3

2

2F　診察室

CAPD

当直室

2F　NS準備室

3F　ナースステーション

B1F　技術士控室

2F　特殊治療室

3

2F　廊下

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事



係長

縮　尺

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課

名　称

図面名称 NS

診察当直特殊治療

CHR

CH

D

R

AC02 AC01

OT
1

1 F

B1FL

3 F

2 F

3
,
6
0
0

3
,
6
0
0

4
,
5
0
0

4
,
0
0
0

R F

5FL

3
,
6
0
0

廊下 脱衣 倉庫 介護浴室

FC2 FC1 FC7 FC3

FC1FC3 FC6 FC4 FC4

小手術室前室

リカバリー

休憩ホール

更衣更衣食堂・休憩廊下

1　床×8室

×8
FC2

廊下 CAPD

FC2

FC4

ﾃﾞｲｺｰﾅｰﾅｰｽｽﾃｰｼｮﾝﾃﾞｲﾙｰﾑ

×2×2
FC2

ﾃﾞｲｺｰﾅｰ4　床 4　床×7室

R1

CHR
CH

CHR
CH

C
HR CH

機械室

EXIT

×3

NS準備ｻｰﾋﾞｽ連絡 透析室

×6

FC8FC5

倉庫・更衣

E

40

C
HRC
H

100、100

FC4

×6

CHR

CHR

CH
CH

CH
CHR

CH
CHR

R

R
CH

CHR
CH

CHR
CH

CHR

VB65×2
CH

CHR

R

R

R

CH
CHR

CHR

CH
CHR
CHR

GV50×2

CHR
CH

会議室

ADL 技術控室ﾌﾛｰﾐﾙ 機能回復訓練室

GV50×2

CHR

CH

R

R R

C
H
R

C
H

C
H

C
H
R

50、50

50

CHR
CHR

CH

GV50

R1

側溝へ放流

FC9

R

FC7 FC3 FC6

×3

FC5

A

A D

DD

E

凡　　例 冷媒管リスト

記号 液管 ガス管 備考

A

B

C

D

E

6.4φ

9.5φ

12.7φ

15.9φ

12.7φ

15.9φ

19.1φ

25.4φ

38.1φ

CVV2°×3C

CVV2°×3C

CVV2°×3C

CVV2°×3C

CVV2°×3C

：撤去範囲

凡例

9.5φ

自動エアー抜弁

Y型ストレーナー

フレキ

仕切弁

仕切弁

冷媒管

ドレン

冷温水（復）

冷温水（往）

防食サイレンサー

電動2方弁装置

電動3方弁装置

名　称記　号 仕　様

白ガス管

白ガス管

VP管

ゲート弁　JIS10K（50A以下）

バタフライ弁　JIS10K（65A以下）

500L（SUS）

ACI5

ACI2
ACI3 ACI1 ACI4 ACI1 ACI1

ACI2 ACI6 ACI7

ACI4

配管系統図

系統図（改修前）

階数

B1F

2F

技術控室

撤去記号

診察

CAPD

特殊治療

ﾅｰｽｽﾃｰｼｮﾝ3F

〃

〃

〃

〃

〃

部屋名

ACI4

ACI1

ACI1

ACI3

ACI5×2台

ACI1当直

NS準備 ACI2×3台

廊下

A10

×2

ACI4×2台

伊賀市立上野総合市民病院西館空調設備改修工事


